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79-32,200. Kansas	income	tax	credit	for	corporations	for	financial	support	to	persons	otherwise	eligible
and	to	families	with	dependent	children;	conditions	and	limitations.	(a)	There	shall	be	allowed	as	a
credit	against	the	tax	liability	imposed	under	the	Kansas	income	tax	act	of	a	person	who	has
entered	into	an	agreement	with	the	secretary	for	children	and	families	under	K.S.A.	39-
7,132,	and	amendments	thereto,	an	amount	equal	to	70%	of	the	amount	of	financial
assistance	paid	by	such	person	under	K.S.A.	39-7,132,	and	amendments	thereto,	as	certified
by	the	secretary	for	children	and	families,	of	not	to	exceed	the	amount	of	financial
assistance	which	would	have	been	paid	under	the	aid	to	families	with	dependent	children
program	from	state	matching	contributions,	as	certified	by	the	secretary	for	children	and
families,	if	such	person	had	not	agreed	to	assume	some	financial	support.
(b) An	individual	may	not	claim	a	tax	credit	under	this	section	if	a	credit	for	child	care	and
dependent	care	expenses	was	claimed	on	either	the	state	or	federal	tax	return,	or	if	the
individual	receives	payment	for	care	of	the	person	provided	financial	assistance.
(c) The	credit	allowed	by	this	section	shall	not	exceed	the	amount	of	tax	imposed	under	the
Kansas	income	tax	act	reduced	by	the	sum	of	any	other	credits	allowable	pursuant	to	law.
(d) The	provisions	of	this	section	shall	be	applicable	to	all	taxable	years	commencing	after
December	31,	1993.
(e) For	tax	year	2014	and	all	tax	years	thereafter,	the	income	tax	credit	provided	by	this
section	shall	only	be	available	to	taxpayers	subject	to	the	income	tax	on	corporations
imposed	pursuant	to	subsection	(c)	of	K.S.A.	79-32,110,	and	amendments	thereto,	and	shall
be	applied	only	against	such	taxpayer's	corporate	income	tax	liability.
History: L.	1994,	ch.	265,	§	3;	L.	2012,	ch.	135,	§	22;	L.	2014,	ch.	115,	§	434;	July	1.


